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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32016017B

2. Data e Regjistrimit 16/08/2023
3. Emri i Subjektit PanaBlanca
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kullat Binjake, Kulla 2, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, P.O. Box 8196, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje e pasurive te paluajtshme dhe dhenie me qera. 

Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lejohet nga legjislacioni 
shqiptar.
Martin Bartos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinBartos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: PanaBlanca@proton.me  
Telefon: +420605166205  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188555-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7EC7B8-AD7E-4CDA-A144-BB016385FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61641D3C-DE50-4CEA-981A-CC41A9224470

